MUT-SET
Instruções de montagem
Sets de muting
PT 1
Para uma cómoda ligação "Plug & Play" de até quatro sensores de
muting, um sinalizador luminoso de muting adicional, uma unidade
de comando de override e o transmissor, encontra-se à disposição o
distribuidor de campo MCU-02 com cabo de ligação integrado.

acoplamento M8, conector M12, 4 polos, 5 m
103005658 1 2 -
Artigo Descrição Foto do produto Código de
encomenda
SG
Invólucro de proteção com robusta construção em aço (110x110 mm), nível de bolha
integrado para um alinhamento preciso, ranhura de fixação traseira para possibilidades
de montagem versáteis, montagem com 3 parafusos sextavados M10x30 (incluídos no
fornecimento)
SG5 (1334 mm)
SG6 (2134 mm)
103001594
103001596
MST
Pedestal de montagem, perfil de alumínio (45x45 mm), pé de suporte (130x130 mm)
MST-0500 (500 mm)
MST-0750 (750 mm)
MST-1000 (1000 mm)
MST-1250 (1250 mm)
MST-1500 (1500 mm)
MST-1750 (1750 mm)
MST-2000 (2000 mm)
101207797
101207798
101207799
101207800